
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 5 0 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 30  kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 247 ust.1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 148/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie zwiększenia dotacji celowych, częściowego rozdysponowania 

rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów.  
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespołu Szkół Nr 8, 

2. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 150/2014  Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.04.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

ZS 8       C - Zespół Szkół Nr 8 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

MOPS       E - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 065 518,00 4 384 142,00 0,00 37 955,00 4 422 097,00 

  852     Pomoc społeczna 4 065 518,00 4 384 142,00 0,00 37 955,00 4 422 097,00 

    85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 141 187,00 2 103 389,00 0,00 23 612,00 2 127 001,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 141 187,00 2 103 389,00 0,00 23 612,00 2 127 001,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 509 702,00 508 258,00 0,00 9 743,00 518 001,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

480 382,00 480 382,00 0,00 144,00 480 526,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 320,00 27 876,00 0,00 9 599,00 37 475,00 

    85295   Pozostała działalność 1 414 629,00 1 772 495,00 0,00 4 600,00 1 777 095,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 414 629,00 1 772 495,00 0,00 4 600,00 1 777 095,00 

        Razem 4 065 518,00 4 384 142,00 0,00 41 355,00 4 425 497,00 

 

 
Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia do dodatkowej sali lekcyjnej dla dzieci 6 – letnich. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85214 – zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę 23.612,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.61.2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

Rozdział 85219 – zwiększa się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 

9.743,00 zł na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie  

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.47.2014 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
 

Rozdział 85295 – zwiększa się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej osobom uprawnionym, o których mowa 

w rządowym programie wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 

ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26.03.2013 r., zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.50.2014 z dnia 23 kwietnia 2014 r. 
 

 


